e toalhas, através do Sistema de Registro de Preços - itens 3 e 4 nº 045/22-2281-2209-22-
010-10-1. Decorrente do Pregão Eletrônico nº 20/2022. Processo CEAGESP nº 045/2022.
Compromissária: FLASH COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI, CNPJ nº
19.827.002/0001-87. Valor Total: R$ 108.480,00 (cento e oito mil e quatrocentos e oitenta
reais) nos termos do item 1. Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura. Data de Assinatura: 07/10/2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Comunicamos o Registro de Preços para Aquisição de Materiais - Papéis higiênicos

[...]

e toalhas, através do Sistema de Registro de Preços - Itens 1 e 2 nº 045/22-2282-2209-22-
010-10-1. Decorrente do Pregão Eletrônico nº 20/2022. Processo CEAGESP nº 045/2022.
Compromissária: JPEL INDÚSTRIA DE PRODUTOS PARA HIGIENE EIRELI, CNPJ nº
37.139.181/0001-41. Valor Total: R$ 56.960,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta
reais) nos termos do item 1. Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura. Data de Assinatura: 07/10/2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Comunicamos o Registro de Preços para Aquisição de Materiais - Papéis higiênicos

[...]

e toalhas, através do Sistema de Registro de Preços - Item 5 nº 045/22-2283-2209-22-010-
10-1. Decorrente do Pregão Eletrônico nº 20/2022. Processo CEAGESP nº 045/2022.
Compromissária: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA, CNPJ nº 02.573.131/0001-93. Valor Total:
R$ 119.164,00 (cento e dezenove mil e cento e sessenta e quatro reais) nos termos do
item 1. Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data de
Assinatura: 07/10/2022.

RESULTADO DA HABILITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO - PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 8/2022 - Processo: nº 071/2020.
Esta Licitação é regida pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016.